

Thorsminde Ferieboliger ApS

c/o Bente Flarup, Industriarealet 5, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 35 67 95 10

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2019.

Ole Madsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorsminde Ferieboliger ApS c/o Bente Flarup Industriarealet 5 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 35 67 95 10
	Stiftet: 6. marts 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Bente Flarup
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af udlejning og salg af boliger samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 663 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 29,5 % af de samlede aktiver 2.248 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	138.317	178.802
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.758	-53.472
Resultat før finansielle poster	89.559	125.330
Øvrige finansielle omkostninger	-15.945	-18.397
Resultat før skat	73.614	106.933
Skat af årets resultat	-23.586	-30.876
Årets resultat	50.028	76.057
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.028	76.057
Disponeret i alt	50.028	76.057

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.047.894	2.081.367
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.047.894</u>	<u>2.096.367</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.052.894</u>	<u>2.101.367</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.221	3.661
Tilgodehavender i alt	<u>5.221</u>	<u>3.661</u>
Likvide beholdninger	<u>190.261</u>	<u>301.720</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>195.482</u>	<u>305.381</u>
Aktiver i alt	<u>2.248.376</u>	<u>2.406.748</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Anpartskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	612.849	562.821
	Egenkapital i alt	<u>662.849</u>	<u>612.821</u>
 Gældsforpligtelser			
	Deposita	74.435	70.573
6	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.450.000	1.650.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.524.435</u>	<u>1.720.573</u>
	Selskabsskat	22.146	29.956
	Anden gæld	38.946	43.398
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.092</u>	<u>73.354</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.585.527</u>	<u>1.793.927</u>
	Passiver i alt	<u>2.248.376</u>	<u>2.406.748</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>2.223.625</u>	<u>2.223.625</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.223.625</u>	<u>2.223.625</u>
Afskrivninger 1. juli	-142.258	-108.786
Årets afskrivninger	<u>-33.473</u>	<u>-33.472</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-175.731</u>	<u>-142.258</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.047.894</u>	<u>2.081.367</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Afskrivninger 1. juli	-85.000	-65.000
Årets afskrivninger	<u>-15.000</u>	<u>-20.000</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-100.000</u>	<u>-85.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>15.000</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	5.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	562.821	486.764
Årets overførte overskud eller underskud	<u>50.028</u>	<u>76.057</u>
	<u>612.849</u>	<u>562.821</u>
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.450.000</u>	<u>1.650.000</u>
	<u>1.450.000</u>	<u>1.650.000</u>

Restgæld efter 5 år 1.450 t.kr.
